
               

 
Republika e Kosovës 

Republika Kosova-Republic of Kosovo 
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Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës 

Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova 

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals 

APLIKACIONI PËR KANDIDIM PËR GJYQIN E NDERIT TË OIK-ut 

TË DHËNAT E KANDIDATIT PËR GJYQIN E NDERIT TË OIK-ut 
Me nënshkrimin time dëshmoj se të dhënat  janë të sakta. Mbaj përgjegjësinë ligjore për saktësinë e të dhënave. 

Zgjedh pozitën për të cilën aplikon: 

☐ Kryetar i Gjyqit të Nderit             ☐ zv/Kryetar i Gjyqit të Nderit             ☐ Anëtar i Gjyqit të Nderit 

Emri 
 

 
 

Nr. personal  

Mbiemri          
                                       

 Nr. Licencës  

Data e  
lindjes                                   
 

 Nr. kontaktues/ 
E-mail 

 

 
 

Nënshkrimi i kandidatit _________________________________ 

TË DHËNAT MBI MBËSHTETËSIT 
Mbështetësit duhet të jenë anëtarë të Kuvendit të OIK-ut 

  Emri Mbiemri Nr. Personal  Nënshkrimi Njësia Zgjedhore ku është 
zgjedhur anëtari  

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     
                                                          

*Deklarata e  mbështetësve të kandidatit 
Deklarohem se mbështetjen për kandidatin e kam ushtruar duke u mbështetur në vullnetin tim të lirë, pa iu 
nënshtruar ndonjë presioni. 
Unë kam mbështetur vetëm këtë kandidat për Gjyqin e Nderit të OIK-ut 

 


